
UCHWAŁA NR XLII/324/2022 

RADY MIEJSKIEJ W LIPNIE 

z dnia 29 listopada 2022 roku 

w sprawie zmiany regulaminu nadawania tytułu „Zasłużony dla Miasta Lipna” 

   Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz.559, ze zm. poz. 583, 1005, 1079 i 1561) oraz § 5 załącznika do uchwały nr 

LII/365/2018 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 14 listopada 2018 roku w sprawie uchwalenia Statutu 

Miasta Lipna (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2018 r., poz. 5846) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VIII/50/2015 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 10 czerwca 2015 roku w sprawie 

ustalenia regulaminu nadawania tytułu „Zasłużony dla Miasta Lipna”  § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1. Powołuje się Kapitułę tytułu „Zasłużony dla Miasta Lipna” w składzie: 

1) Pan Jerzy Zieliński - przewodniczący 

2) Pan Krzysztof Baranowski - zastępca przewodniczącego 

3) Pani Wanda Mróz - sekretarz 

4) Pan Wiesław Białucha 

5) Pan Zdzisław Ostrowski 

6) Pan Stanisław Siemiątkowski 

7) Pan Stanisław Głowacki. 

2. Przyznania tytułu „Zasłużony dla Miasta Lipna” dokonuje Rada Miejska w Lipnie w drodze 

imiennej uchwały, podjętej po zasięgnięciu opinii Kapituły tytułu "Zasłużony dla Miasta Lipna". 

3. Kapituła tytułu "Zasłużony dla Miasta Lipna” przedkłada Radzie Miejskiej uzasadnioną opinię, o 

której mowa w ust. 2, w terminie 30 dni od dnia otrzymania wniosku o jej wydanie.” 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lipna i Przewodniczącemu Rady Miejskiej 

w Lipnie. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego. 

 

 

   
  


